Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.12.2021 № 46
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Омской области от 28.09.2021 № 125-рп «О повышении оплаты труда отдельных категорий работников государственных учреждений Омской области»,  Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

     1. Установить с 01.01.2022 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» в размере 4400,00 рублей.

     2. Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2018 года № 37 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»» считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и главного бухгалтера МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения» А.И. Мазурок.
Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив